quod in ipso preterito producit primas. et sicristegū producit mediā. et sic tenēdus est secundū magistrū beñ. licet Beda cor/ripiat dicēs. &. Auriferū solū variabat tristega duplex. Doctrinalis. &. Eg corripimus sed abest tristega tethegus. Propriū nomē est tethegus. Potest etiā cōponi tristegum a tris et tectū tecti quasi triplex tectum. Hic cubitus tri. meo. cor. est quedā pars brachij. unde dicitur. iste iacet super cubitū. Item cubitus est mensura quedā que vsualiter constat ex pede et dimidio. cubitus vero geometricus constat ex sex pedibus siue nouē. & sus. Aurore. Hec mensura fuit geometrica que facit arcam. Non enim caperet tanta tot illa simul. Hic cubitus quo mensor habet geometricus tri. Senos siue nonē fert habere pedes. Sz cubitus noster cōmūnis quē tenet vsus Ex vno constat dimidioq; pede. Vādo dis. diu. vel mandi mansum. i. comedere.

Capitulum vij.

Hec cataracta te. dicit fenestra celi. nubes. dicitur etiam via subterranea discursus vel meatus pluuiaz vel tonitruus vel meatus nili qui per septē ostia diuiditur Hic articulus li. est parū membrū et quidam color rethoricus et articulare pronomen et minima pars simboli ponit autem hic pro initio diei Deforis et aforis semp cor. me. qñ est vna pars. Hic volucer hec volucris et hoc volucris semp cor. me. in p sa. Hic et hec reptilis et hoc le. dicitur qd rept. i. trahit se sup muz vel sup terrā.

Capitulum viij.

Adducit dñs spm sup terrā. i. ventum. Reuerseq;. Nota q; iste cōiunctiones ve. p vel et q; pro et. et ne pro an. dicitur enclitice. qz inclinant accentū pcedētis sillabe super se. et faciūt illā sillabā sonare vt legitime putatq;. cōmūniternē. Armenis nie. cor. penul. Tutulic id est intus tulit et posuit.

Nota q; fero fers talicum omnibus suis compositis cor. ri. hanc sillabam tu i preterito quando est tristilla. Nihilominus. quando est vna dictio cor. penul. et ramū valet quātum compositum a nibilo et minus. vt iste offendit me nihilominus benefaciā ei. qñ autē est oratō ex nibilo noie et min⁹ noie vel aduerbio sub duobus pferatur accentibus et tunc aduerbialiter tectur minus cum dicitur iste multū comedit et iste nibilo minus. nominaliter cum

dicitur hoc animal est magnum et illud nichilo minus. et in tali cōstructione potest intelligi hec prepositio in ad regimen illius ablatini nibilo. nihilominus in pmo sensu est coniuunctio aduersatiua. s. pro tamē. Odozoras. vel odozoris. depouens transitiuū est et produ. med. quando est tristilla. tam in se q; in participio. Daledico cis. penul. produ. tam in se q; i participio et hoc serua in omnibus compositis a dico cio. tertie cōiuga. vt benedico inter dico. Hec semens cis. dicitur semen frugū vel tempus seminandi vel dea sementis. vel accis seminandi.

Capitulum ix.

Dissipapas. id est dispergere diminuere. destruere. a dio et sipo pas. quod ē cōminuere. spargere. et proprie spargere escam gallinō. Item sipare est immittere farinā ad faciendam pulres. Dissipapas. med. cor. tam in se q; in participio. Obduco cis. med. produ. ex ob et duco cis. i. cōtra ducere. opponere. delere. obuelare. obumbrare. Vegeto tas. me. cor. in tristill. taz in se q; in participio. id est viuifico. substēto. vegetare etiam dicitur regere aliquaz vim et valitudinem conferre. &. Hec tibi significat vegeto rego viuificoq;. Sustento quandam vim confero consolidoq;. Hec verenda verendorum pluraliter. et pudenta dorm. et hec virilia virilium. dicitur membra hominis genitalia. Dilato tas. me. produ. i. amplio vel multiplico.

Capitulum x.

Sidon ouis. med. pdu. in obliquis. Samaritē acuit vltimam. quia est h vorbarbara. Serara med. cor. et gaza et sodozma et adama eodem modo.

Capitulum xi.

Hic later teris. penult. correp. ē argilla cocta ad tegendos domos recti in singulari non sunt in vsu. Vt caldeorum nomen est ciuitatis caldeorum secundū Josephū et non incipit ab h secundum remigium. Obsecro as. me. cor. i. p. tā. Lptm. xij. in se q; in pti. tristill. i. rogare p sacra. Lamel⁹ li. me. pō aial ē gibbosū. Duplex lra Abzā vō bñ vsi sūt p illā. i. bñ tractauerit ppter illā. Vel Abzā vō bonis vsus ē ppter illam.

Capitulum xv.

Hec plaga ge. ē regio ē vuln⁹ est reibe. &. Vulnēra sunt plage. regio plaga. sz plaga

rethe. Nequeo quis. i. nō possit. et non 2
 queo quis qđ est possum potest quarte cō
 iuga. 7 facit i preterito impfectio nequibaz
 me. pdu. verbū est trissilla. 7 in futuro neq
 bo similiter. sed in supino cor. med. n equi
 tū tu. Hoc iurgū gij. est iurū lū. cā con
 tentōis a iurgo gas. qđ est rari litigare 7
 pprie in causis agēdis. Teris pro iner. sui
 copa est. 7 cor. me. Hic 7 hec sodomita te.
 penul. pdu. 7 sic talia noīa patria vel gēti/
 liayt neapolite samarite. Dambre nome
 viri est hic. **Capitulum xliij.**

Somozra scmp. pdu. me. p positionem
 duplicis r. Hoc bitumen inis. scmp pdu.
 tu. vt. 7. Ne tenax a uida maneat tellure bi
 tumē. est aut genus terre qđ 7 gluten dicit
 quo ligna lita nulla violentia dissoluuntur
 Hic vernaculus li. est famulus i domo nu
 tricus. Hic 7 hec verna ne. est famulus pl
 cer vel famla. vñ hic 7 hec vernula le. hic 7
 hec vernacula le. 7 vernaculus li. 7 hec ver
 nacula le. Hoc subregmen inis dicit filuz
 qđ sub stamine in tela tegitur et textit.

Capitulum lxx.

Hic liber liberi dicit filius ex legitimo
 matrimonio natus. 7 cor. med. in obliqs.
 Hic yterus ri. med. cor. est vter Suspi
 cio cis. susperi atum. ē sursum inspicere. a
 sursum 7 specio cis. qđ non est i vsu. 7 cor.
 spi. in trissilla. 7 quicūq; ē penul. i qđrafil.
 in oibus suis ppositis. vt spicis cōspice
 circūspicis circūspice. Trinus ma. nu. di
 citur a tris 7 ann^o u cōuersa in m. i. triū an
 noz. Altrinfecus aduerbiū loci. i. hinc in/
 de vel vtrinq; penul. cor. Cadauer ris. est
 corpus mortuū aīalis. 7 pdu. me. in rectis
 sin. sed cor. penl. in obliquis. Abigo gis.
 abegi. abactu est a se agere. auertere. lepa
 rare. fugare. 7 sic accipit hic. Vñ abigeus
 gei. dicit sur iumentoz 7 pecoz. 7 hic abi
 giatus tus. nui. i. tale furtū. Abigo gī. me.
 cor. tam in ē qđ in participio quādo ē trif/
 silla. pter qđ in preterito 7 supino vbi pro
 du. me. Occūbo bis. bui. biū dicitur mo
 ri. vnde hic occubitus tus. nui. dicit mors
 7 ponitur pro occasu solis ex ob et cumbo
 bis. quod non est in vsu 7 mutatur b in c.
 Veruntamen pro sed coniunctio aduer/
 fatiua sp corripit penul. nisi forte aliquē ef
 sent due dictiones. Hec caligo gūis. me.
 pō. qñ ē trif. ē obscuritas. h cliban^o ni me.
 correp. est furnus. Fumigo gas. me. cor.
 in trissil. id est fumare siue fumū emittere.

et deriatur a fumo. Eufraten si habeat ac
 cusatiuum barbarum per n acuit vltimaz
 si vero habeat accusatiuum latinū pducit
 mediam. **Capitulum lxxi.**

Parioris. peperit partum vel paritum.
 id est partum emittre vel cum labore acq
 rere modo tertie coniugationis ē. q̄uis oliz
 fuerit quarte cōiugatio. vnde cor. me. vbi
 est trissilla. Utere in impatiuto id est vsum
 habere. cor. cū sit tertie cōiuga. Hismael
 et similia nomina acunt vltimā si nō de
 clinantur si vero variantur in obliquis p/
 du. penul. **Capitulum lxxij.**

Empiricus cē. ciuum. est ille qui emittur
 in seruitutem. Irratus ta. tum. med. cor. di
 ctur vauius castus non firmus. ab in era
 tus ta. tum. quod est firmum et mutatur u
 in r. Circūcido dis. di. circūcisum. dicit
 a circum. 7 cedo cedis cecidi med. produ.
 in preterito quod est verberare et incidere
 et omnia composita ab eo produciunt hāc
 sillabam ci quando est penul. tam in p̄sen/
 ti qđ in preterito et in participio 7 semp fa/
 cit preteritum in di. et non in si. Hic 7 hec
 alienigena ne. penul. cor. dicitur aliunde ge
 nitus. ab aleon quod est alienū et genesis
 qđ est natura vel generatō. sicut terrigena
 indigena. Pariter. i. simul aduerbiū cō/
 gregandi. **Capitulum lxxij.**

Paulillus la. lum. i. paruz a paulus la.
 lum. Afferam me. cor. id est portabo. Ac/
 celero ras. lerare. est festinare cito. Hoc sa/
 tum ti. est genus mensure. Hec simila le.
 med. cor. est farina albissima. Cōmiscē est
 verbū impariū modi. i. cōmixtio ne m siue
 conspersionem fac. cōmiscēo sces. a con. et
 misceō. Subcinericeus cea. ceuz. i. subci
 nere coct^o. sicut fo cacia. Hic 7 hec comes
 tis. me. cor. in obliquis dicitur socius i via
 Prouectus ta. tum. dicitur promot^o subli
 matus auctus cumulatus. vnde etas pro/
 uecia id est annis cumulata et aucta a pro
 ueho bis. proueri quod est procul vel an/
 te rebere pmouere extollere. Desimo nis.
 fini vñ desij p sincopā. i. cessat me. cor. desi
 nere pe. cor. ter. cō. Plalīe hec muliebra
 bzū. dicunt mēstrua qđ deficientib; dicit
 vsus pariedi. Hec an^o n^o nui ē vetuli. Cō
 dictus ta. tū. i. simul dicit^o 7 pmissus a cōdi
 co cis. me. pdu. qđ est simul dicere vel spō/
 dere. et ponitur hic pro promissione facta
 Perterrit^o perterrita ritū. i. pauefact^o ta.
 tum penul. cor. a perterreoz ris. scđe cōiu.

Sodomorum penulti. produ. in plurali non inuenitur nisi in genitiuo z ablatiue

Capitulum xix.

Compulit meo. cor. i. coegit z hoc fuaat pello lis. in preterito pepuli cum suis compositis. vt repuli expuli. Oppido me. cor. id est valde. aduerbiu intentiuu et acuit vltima ad differentiā huius nominis opidum di. in ablatiue quod est castru. Cubitum tu. i. supino a cubo as. me. cor. Vallo las. i. circūdare circūsepire. Dic z hec aduena ne. meo. cor. et ad et venio dicitur qui aliunde venit. s. peregrinus. Effrigo gis. fregi. i. frāgere ab ex z frango gis. z mutatur in f. Benitino foris fori. forez a re. he fores zc. accipitur pro ostio z caret nominatiue singulari. Dic gener generi est qui accipit filiam alterius meo. cor. i. obliquis.